2024年6月10日
各郡市事務局長　殿
大阪府空手道連盟　技術委員会
理事長　　　　　桑本　知幸
副技術委員長　　樹村　茂樹
　　　　　　　２０２４年度技術委員会女性部会
	第１回　形講習会開催のご案内
　夏の訪れを待ち木々の緑も一層深まる季節となりました。
平素は当部会にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて第１回形講習会を下記の要項で実施致します。是非各種資格取得を目指しふるってご参加下さい。（高校生以上を対象とします）
近年では他流派形も勉強しなければならなくなりました。空手技術向上のためにも受講をお勧めします。
※各自、傷害保険の加入をお願い致します。
日時：　2024年7月28日（日）　　　　午前講習受付　　　　9：00～
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午後講習受付　　　　13：00～
内容：　　9：30～11：45　糸東流形講習会
	　　講師：　長友憲一郎先生
[bookmark: _GoBack]基本形二　平安二段・平安五段
糸東流第二指定形（ニーパイポ・マツムラローハイ）

	　　　13：15～15：45　松濤館流形講習会
　　　　　　　　講師：　礒田正典先生
　　　　　　流派の基本動作、松濤館流指定形

場所：　東大阪大学附属幼稚園
		東大阪市西堤学園町3-1-1　℡　06-6788-8100
		JRおおさか東線高井田中央駅・地下鉄中央線高井田駅から徒歩15分
　　　　　　　　近鉄河内小阪駅から徒歩15分

　参加費：午前・午後形講習会　各3,000円（当日お支払いください）
服装：　午前、午後とも空手衣
締切：　2024年７月13日（土）
申込　　〒561-0803　大阪府豊中市城山町4-9-3　　事務局　藤田　国子
問い合せ　Mail　fkuniko＠ezweb.ne.jp
TEL・FAX　06-6864-4364　　携帯　　090-9627-5543

大阪府空手道連盟技術委員会

形用
女性部会講習申込書

　　申込日　　　年　　　月　　　日

	2024年7月28日（日）
	参加に○印

	午前講習会

	会派段位　　　　　　段
公認段位　　　　　　段

	午後講習会

	フリガナ

	所属会派名
	所属郡市名

	氏名

	　　　　　流
（　　　）系

	住所
	〒　　－

	自宅℡

	携帯電話

	生年月日（西暦年）
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

※当日体調の悪い方は参加はご遠慮ください。